
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

segunda-feira, 14 de março de 2016 Ano VI - Edição nº 00551 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C9C634AC13784CE3D1651ADB09DF81A6



segunda-feira, 14 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL 021/2016

• PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO 022/2016

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C9C634AC13784CE3D1651ADB09DF81A6



segunda-feira, 14 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM  
PREGÃO PRESENCIAL 021/2016 

O MUNICIPIO DE CAFARNAUM (BA), torna publico que realizara licitação modalidade Pregão 
Presencial 021/2016, no dia 28/03/2016, as 10:00h na sede da Prefeitura Municipal de Cafarnaum, 
tendo como objeto a prestação de serviços de publicação dos atos oficiais do Município de 
Cafarnaum de acordo com os quantitativos e demais especificações constantes do termo de 
referencia. Informações junto ao Setor de Licitações da Prefeitura Municipal,  telefone/fax (74) 3646-
1200, das 08 as 12 horas, – Cafarnaum-BA, 14//03/2016 Sara Barros de Araújo – Pregoeira. 

 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F83889D392AB8150E00B019A25D63B85

segunda-feira, 14 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum



segunda-feira, 14 de março de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00551 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Pregão Presencial

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM  
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO 022/2016 

O MUNICIPIO DE CAFARNAUM (BA) torna publico que realizara licitação modalidade Pregão 
Presencial 022/2016, no dia 29/03/2016, as 9:00min na sede da Prefeitura Municipal de Cafarnaum, tendo 
como objeto a aquisição de material de laboratório destinado ao laboratório do Hospital Municipal 
Mae Olímpia. Valor do Edital: R$ 50,00. Informações junto ao Setor de Licitações da Prefeitura 
Municipal,  telefone/fax (74) 3646-1200, das 08 às 12 horas - Cafarnaum-Ba, 14/03/2016 – Sara Barros de 
Araújo – Pregoeira. 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C9C634AC13784CE3D1651ADB09DF81A6


		2016-03-14T17:18:45-0300




